

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1152_Slav_101

Stavba: Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B., SO 101 - Vedlejší polní cesta VC-22

KSO: 822 27
Místo: Slavkov

CC-CZ: [REDACTED]
Datum: [REDACTED]

Zadavatel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Projektant: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s výjimkou cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“ – není v tabulce uveden žádný údaj). Ocenění "vlastní" položky je na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 10-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH			456 982,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 456 982,10	Výše daně 95 966,24
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			552 948,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1152_Slav_101

Stavba: Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B., SO 101 - Vedlejší polní cesta VC-22

Místo: Slavkov

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		456 982,10	552 948,34
152_02_Sl av_101.2.1	Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B. SO 101.2.1 - Založení sadových úprav	456 982,10	552 948,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B., SO 101 - Vedlejší polní cesta VC-22

Objekt:

152_02_Slav_101.2.1 - Vedlejší polní cesta VC-22 v kú. Slavkov u U.B. SO 101.2.1 - Založení sadových úprav

KSO: 822 27
Místo: Slavkov

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“ – není v tabulce uvedený žádný údaj). Ocenění "vlastní" položky je na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 10-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. Převod RTS - URS provedl Ing. Kunčík

Cena bez DPH

456 982,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	456 982,10	21,00%	95 966,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

552 948,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B., SO 101 - Vedlejší polní cesta VC-22

Objekt:

**152_02_Slav_101.2.1 - Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B. SO
101.2.1 - Založení sadových úprav**

Místo:

Slavkov

Datum:

Zadavatel:



Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

456 982,10

HSV - Práce a dodávky HSV

456 982,10

01 - Povrchové úpravy terénu

40 000,00

02 - Založení lučního trávníku

82 375,00

03 - Výsadba stromů

334 607,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B., SO 101 - Vedlejší polní cesta VC-22

Objekt:

152_02_Slav_101.2.1 - Vedlejší polní cesta VC-22 v kú. Slavkov u U.B. SO 101.2.1 - Založení sadových úprav

Místo: Slavkov

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

456 982,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				456 982,10
D	01		Povrchové úpravy terénu				40 000,00
1	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5 000,000	3,00	15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403112				
		VV	5000		5 000,000		
2	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152				
		VV	"vláčení - 2x"5000*2		10 000,000		
3	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 000,000	1,00	5 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161				
		VV	5000		5 000,000		
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151				
		VV	"smykování 2x"5000*2		10 000,000		
D	02		Založení lučního trávníku				82 375,00
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 000,000	4,00	20 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451121				
		VV	5000		5 000,000		
7	M	00572510_1	Osivo speciální	kg	10,000	300,00	3 000,00
		VV	"Speciální směs (15 -20 kg/ ha) typu květnatá louka s podílem min. 10% bylin, vč. dopravy" 5000*0,2/100		10,000		
8	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,150	8 000,00	1 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113				
		VV	"hnojení" 5000*0,03*0,001		0,150		
9	M	25191155-11	hnojivo	kg	154,500	150,00	23 175,00
		VV	"hnojení" 5000*0,03*1,03		154,500		
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 000,000	5,00	25 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153				
		VV	5000		5 000,000		
11	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161				
		VV	"válení - 2x" 5000*2		10 000,000		
D	03		Výsadba stromů				334 607,10
13	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů	kus	53,000	40,00	2 120,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005155				
		VV	"Vytyčení výsadeb dřevin" 53		53,000		
14	K	183106613	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 700 do 1000 mm	m	4,000	260,00	1 040,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183106613				
		VV	"Protikořenová bariéra - netkaná textilie ze 100% polypropylenu, 360g/m2, šířka 1 m." 4		4,000		
15	M	693112970-12	ochranná protikořenová folie (bariéra standart dle techn.zprávy š.1m) - netkaná textilie ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou úpravou	m2	16,000	100,00	1 600,00
		VV	"1 ks = 4 m, netkaná textilie ze 100% polypropylenu se speciální povrchovou úpravou"16		16,000		
16	K	183151113	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,3 do 0,5 m3	kus	53,000	220,00	11 660,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183151113				
		VV	"Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5" 53		53,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	53,000	300,00	15 900,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102114 VV 53		53,000		
18	M	10321100_1	Substrát zahradnický B VL	m3	15,900	2 000,00	31 800,00
			VV "30 l/strom" 15,9		15,900		
19	K	184812122_1	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,500	120,00	3 180,00
			VV "0,5 kg/ strom" 26,5		26,500		
20	M	25111111-1	TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	kus	26,500	20,00	530,00
			VV 26,5		26,500		
21	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	35 000,00	105,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802114 VV "hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 5 ks/strom" 53*5*0,010*0,001		0,003		
22	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	265,000	20,00	5 300,00
			VV "tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 5 ks/strom" 53*5		265,000		
23	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	53,000	300,00	15 900,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215133 VV "vč. spojovacího materiálu" 53		53,000		
24	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	159,000	140,00	22 260,00
			VV "sloupy, tyče, dřevěné kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špiče, délka 250 cm průměr 8 cm" 53*3		159,000		
25	M	60591320-1	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 6 cm	m	159,000	80,00	12 720,00
			VV 53*3		159,000		
26	M	60591320-2	Úvazky	m	106,000	30,00	3 180,00
			VV "2 bm/strom" 106		106,000		
27	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	53,000	60,00	3 180,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215411 VV 53		53,000		
28	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	53,000	200,00	10 600,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321 VV "Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2 m" 53		53,000		
29	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	53,000	70,00	3 710,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911431 VV 53		53,000		
30	M	10391100-01	kůra mulčovací VL - jemně drcená borka	m3	7,950	1 500,00	11 925,00
			VV "štěpka" 53*0,15		7,950		
31	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	8,745	400,00	3 498,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311 VV "3x 55 l/strom" 8,745		8,745		
32	M	10391100-02	voda	m3	8,745	400,00	3 498,00
			VV 8,745		8,745		
33	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,745	300,00	2 623,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121 VV "Dovoz vody pro závluku rostlin" 8,745		8,745		
34	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	52,470	20,00	1 049,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129 VV "Dovoz vody pro závluku rostlin" 8,745*6		52,470		
35	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	26,500	100,00	2 650,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184501141 VV "Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože š. 2m v rovině (0,5 m/strom solitérní)" 53*0,5		26,500		
36	M	61894003_1	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	26,500	120,00	3 180,00
			VV "Rákosová rohož 2m /5m balík" 53*0,5		26,500		
			VV "vč. spojovacího materiálu"				
37	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	53,000	120,00	6 360,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813121 VV 53		53,000		
38	M	31324843_1	pletivo uzlové PZ v 1800mm	m	106,000	30,00	3 180,00
			VV "Uzlové lesnické pletivo 1800/18/1.8/2.2" 2*53		106,000		
			VV "2 m/strom, vč. spojovacího materiálu"				
39	M	0265035-B218	AP - Acer platanooides, 10 - 12, bal, alejový strom	kus	7,000	2 800,00	19 600,00
			VV 7		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	0265035-B214	PAP - Prunus avium 'Plena', 10 - 12, bal, Alejový strom	kus	5,000	2 600,00	13 000,00
	VV		5		5,000		
41	M	0265035-B2511	TP - Tilia platyphyllos, 10 - 12, bal, alejový strom	kus	41,000	2 870,00	117 670,00
	VV		41		41,000		
42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,882	100,00	1 588,20

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311

SEZNAM FIGUR

Kód: 1152_Slav_101

Stavba: Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B., SO 101 - Vedlejší polní cesta VC-22

Datum: 16. 8. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
152_02_Slav_101.	Vedlejší polní cesta VC-22 v k.ú. Slavkov u U.B. SO 101.2.1		
2.1	- Založení sadových úprav		
dovoz_6_km			43,725